



URZĄD GMINY UDANIN
ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin 14.06.2022

Znak sprawy: 271.2.18.2022

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu

Dotyczy: Zapytania ofertowego na oczyszczenie terenu nieruchomości położonych na terenie Gminy Udanin z wyrobów zawierających azbest

W związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty 130.000 złotych (art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy) na oczyszczenie terenu nieruchomości położonych na terenie Gminy Udanin z wyrobów zawierających azbest Zamawiający przekazuje treść pytań i odpowiedzi.

1. Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego
2. Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?
Odpowiedź: Są to budynki gospodarcze pokryte płytą falistą.
3. W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego (wartości orientacyjne)
4. Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?
Odpowiedź: Zakres prac demontażowych dotyczy pokryć dachowych.
5. Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?
Odpowiedź: Brak wiedzy
6. Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?
Odpowiedź: Brak wiedzy
7. Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?
Odpowiedź: Nie

Z up. Wójta Gminy
Andrzej Biłski
Sekretarz Gminy